2

 Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ 2023 года № _____

г. Кострома

О внесении изменения в постановление
 администрации Костромской области
от 27.07.2022 № 358-а

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Костромской области в соответствие с частью 3 статьи 1 Федерального закона от 19 декабря 2022 № 521-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях совершенствования нормативного правового регулирования в сфере предоставления субсидий,
администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Костромской области
от 27 июля 2022 года № 358-а «О порядке предоставления субсидий из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части недополученных доходов в связи с поставкой семенного материала картофеля в учреждения социальной сферы Костромской области» следующее изменение:
Порядок предоставления субсидий из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части недополученных доходов в связи с поставкой семенного материала картофеля в учреждения социальной сферы Костромской области (приложение) изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области    						  	    С.К.Ситников